- 1 -

苏州市吴中区教育局

关于公布 2022-2024 年度教育系统

人事与教师工作表现突出个人的通知

各中小学、幼儿园，局直属事业单位：​

2022-2024年度，在区委、区政府的坚强领导下，全区教育系统坚持

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻习近平总书记

关于教育的重要论述，以落实立德树人根本任务为核心，在师德师风培

育、教师队伍建设、人事管理服务等工作中成效显著，涌现出一批政治

坚定、业务精湛、作风扎实的突出个人。

为进一步激发全系统干事创业的积极性，经研究，决定对2022-2024

年度在人事与教师工作中表现突出的46名同志予以表扬（名单见附件）。

希望受到表扬的个人珍惜成绩、再接再厉，始终坚守教育初心，在师德

师风建设、教师专业发展、人事服务优化等领域持续深耕，充分发挥示

范引领作用，以更高标准履职尽责。同时，希望教育系统广大人事干部

以受表扬的个人为榜样，聚焦人事与教师工作高质量发展要求，强化责

任担当、提升业务能力，在师德师风建设上作表率，在教师队伍培育上

出实效，在管理服务创新上求突破，切实把榜样力量转化为推动教育事

- 2 -

业发展的实际行动。

附件：2022-2024 年度教育系统人事与教师工作表现突出个人名单

苏州市吴中区教育局

2025 年 10 月 30 日

- 3 -

附件：

2022-2024 年度教育系统人事与教师工作
表现突出个人名单

（排名不论先后）

李晓英 江苏省木渎高级中学

许 添 苏州市吴中区苏苑高级中学

沈德浩 江苏省外国语学校

王旻鹤 苏州市吴中区甪直高级中学

宋鸿雁 苏州市吴中区东山中学

张雪琼 苏州市吴中区金山高级中学

何俊杰 苏州市吴中区华中师范大学苏州实验高级中学

查霞琴 苏州市太湖旅游中等专业学校

徐建跃 苏州市吴中区西山实验学校

顾 苏 苏州市吴中区星泽实验学校

肖 丽 苏州市吴中区木渎实验中学

徐熙凤 苏州市吴中区莫厘中学

石晓明 苏州市吴中区横泾中学

顾宏元 苏州市吴中区东吴外国语高等师范学校附属实验中学

张 霞 苏州市吴中区光福中学

顾俊文 苏州市吴中区甫里中学

- 4 -

赵晶灵 苏州市吴中区尹山湖中学

陆丽菊 苏州市吴中区迎春中学

缪红燕 苏州市吴中区石湖中学

谢洪亮 苏州市吴中区姑苏实验小学

金佳君 苏州市吴中区范仲淹实验小学

沈秋琴 苏州市吴中区东山实验小学

金晓芳 苏州市吴中区临湖实验小学

陈雪青 苏州市吴中区横泾实验小学

顾耀章 苏州市吴中区越溪实验小学

何丽斌 苏州市吴中区吴中实验小学

戴敏芳 苏州叶圣陶实验小学

郭霞兵 苏州市吴中区澄湖实验小学

谈 芸 苏州市吴中区郭巷实验小学

沈妹英 苏州市吴中区独墅湖实验小学

苏敏磊 苏州市吴中区尹山湖实验小学

钱丽娟 苏州市吴中区苏苑实验小学

高全俊 苏州市吴中区宝带实验小学

王 静 苏州市吴中区东吴实验小学

徐燕琴 苏州市吴中区溪秀实验小学

胡尧雨 苏州市吴中区人民教育出版社附属实验小学

朱 红 苏州市吴中区木渎范仲淹实验幼儿园

- 5 -

柳云霞 苏州市吴中区越溪实验幼儿园

周 萍 苏州市吴中区胥口中心幼儿园

朱丽霞 苏州市吴中区胥口实验幼儿园

劳怡雯 苏州市吴中区西山中心幼儿园

张静漪 苏州市吴中区郭巷实验幼儿园

何 婷 苏州市吴中区宝带实验幼儿园

徐圆怡 苏州市吴中区城区幼儿园

苏晓雯 苏州市吴中区幼儿教育中心园

陆 源 苏州市吴中区苏州湾实验幼儿园